
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 04/09., 

01/12., 1/13., 3/13.- pročišćeni tekst i 1/18.) gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 

30.04.2019. godine, donio je  

 

 

ZAKLJUČAK 

o sklapanju Ugovora o davanju na upravljanje zgrade Muzeja grada Koprivnice u 

svrhu rekonstrukcije zgrade Muzeja – suradnja na prijavi prijedloga projekta u sklopu 

Drugog poziva Interreg Hungary- Croatia Co-operation programme 2014.-2020. 

 

I. 

Između Grada Koprivnice i Muzeja grada Koprivnice, Trg dr. Leandera Brozovića 1, 

Koprivnica, zaključuje se Ugovor o davanju na upravljanje zgrade Muzeja grada Koprivnice u 

svrhu rekonstrukcije zgrade Muzeja – suradnja na prijavi prijedloga projekta u sklopu Drugog 

poziva Interreg Hungary- Croatia Co-operation programme 2014.-2020. temeljem kojeg Grad 

prima na upravljanje nekretninu upisanu u zk. ul. br. 47 k.o. Koprivnica; k.č.br. 1439, kuća i 

zgrada u Ulici Đure Estera površine 676 m2; dvor u Ulici Đure Estera površine 125 m2; 

ukupne površine 801m2, a što je u naravi zgrada Muzeja, a sve kako bi Grad kao glavni 

partner po odobravanju sredstava proveo projektne aktivnosti obnove u sklopu kojih će se 

obaviti drenaža i injektiranje te obnova podruma i stavljanje podruma u izlagačku funkciju.  

 

II. 

 

 Ugovor iz točke I. ovog Zaključka između Grada Koprivnice i Muzeja grada 

Koprivnice nalazi se u prilogu i sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

 

KLASA: 910-01/19-01/0012      

URBROJ: 2137/01-05-03/2-19-3 

Koprivnica, 02.05.2019.      

 

 

  

 

 GRADONAČELNIK: 

 

 Mišel Jakšić, dipl.oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

 

Između Grada Koprivnice i Muzeja grada Koprivnice, Trg dr. Leandera Brozovića 1, 

Koprivnica, zaključuje se Ugovor o davanju na upravljanje zgrade Muzeja grada Koprivnice u 

svrhu rekonstrukcije zgrade Muzeja – suradnja na prijavi prijedloga projekta u sklopu Drugog 

poziva Interreg Hungary- Croatia Co-operation programme 2014.-2020. temeljem kojeg Grad 

prima na upravljanje nekretninu upisanu u zk. ul. br. 47 k.o. Koprivnica; k.č.br. 1439, kuća i 

zgrada u Ulici Đure Estera površine 676 m2; dvor u Ulici Đure Estera površine 125 m2; 

ukupne površine 801m2, a što je u naravi zgrada Muzeja, a sve kako bi Grad kao glavni 

partner po odobravanju sredstava proveo projektne aktivnosti obnove u sklopu kojih će se 

obaviti drenaža i injektiranje te obnova podruma i stavljanje podruma u izlagačku funkciju.  

U slučaju neodobrenja projekta “Wine folklore as the historical identity of Podravina 

and Pomurje“ od Odbora za praćenje (Monitoring Committee), ugovorne strane su suglasne 

da će ovaj Ugovor sporazumno raskinuti.   

 Sukladno naprijed navedenom predlaže se donošenje ovog Zaključka. 
 

 

 

                                                                                           Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 
Upravni odjel za financije, gospodarstvo i europske     

poslove 

 

                   Pročelnik: 

 

                                                                                                     Zdravko Punčikar, dipl. oec.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


